АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                    г. Невинномысск                                    № 246

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых
органами администрации города Невинномысска, утвержденный

постановлением администрации города Невинномысска
от 17 октября 2012 г. № 3000

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

органами администрации города Невинномысска, утвержденный

постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г.

№ 3000 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых

органами администрации города Невинномысска и перечня муниципальных

контрольных функций, исполняемых органами администрации города

Невинномысска», следующие изменения:

1.1. В разделе IV строку 17 изложить в следующей редакции:

«
1 2 3 4

17. Предоставление сведений,

документов и материалов,

содержащихся в государственной

информационной системе

обеспечения градостроительной

деятельности

КУМИ -

                                                                                                             »;

1.2. Раздел X дополнить строкой 2 следующего содержания:

«
1 2 3 4
2. Регистрация аттестованных

нештатных аварийно-спасательных

формирований

администрация города

Невинномысска

-

»;

2

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский        рабочий» и на

официальном сайте администрации города Невинномысска в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков